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ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAGAO 2021.2/UFBA
RESULTADO DA ANALISE DE RENDA DA 12 CHAMADA

Todos os candidatos deverao cumprir as demais fases da matricula conforme cronogramas, convocacdes e demais informacdes
publicadas no sitio https://ingresso.ufba.br/.

CANDIDATOS INDEFERIDOS:
e Poderdo INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO, exclusivamente nos dias 24 e 25/08/2021 (terca e quarta-feira)

o O recurso deve ser encaminhado para o endereco recurso.resultado@ufba.br;

o Assunto do e-mail: Andlise de Renda SISU 2021.2.1;

o Composicdo do texto do e-mail:
- Nome completo:
- RG:
- CPF: . . -
- Inscrigao:

- Curso:

- Requerimento: texto de elaboracao livre pelo candidato;
o Anexos: comprovante do Cad.Unico em conformidade com item 3.2.3 do anexo Il do Edital de Ingresso SISU/UFBA 2021.2 e/ou FOLHA

RESUMO DO CADUNICO devidamente emitida pelo Orgdo Gestor do CADUNICO.
e Conforme item 4.7.1, na analise do recurso serdo utilizadas, exclusivamente, informacdes provenientes do CAD.UNICO.
¢ A folha resumo é documento indispensavel para os candidatos cujo comprovante apresentado por meio da Chave de Seguranca contém

dados de renda inconclusivos (ex.: renda per capita e bruta, ambas acima de meio e de trés SM respectivamente).
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INSCRICAO
201001893183

201065125753
201049040961

201030836823

201001467020
201009517024
201006115061

201015075017

201013950401

201018001721

201020092155

CANDIDATO
ABEL LEONY MACEDO DA PAIXAO

ADRIANA SANTOS ROCHA

ALANA PEREIRA COUTINHO

ALEISSA BOMFIM SIMOES

ALESSANDRA DE JESUS SALOMAO

ALINE DE MELO SANTOS

ALINE NASCIMENTO DA HORA

AMANDA DE ARAUJO BASTOS

ANA CAROLINA OLIVEIRA SANTANA

ANDRE MUNIZ DE CERQUEIRA

ANDREZA DA SILVA SANTOS

CURSO
ENGENHARIA MECANICA

GASTRONOMIA
ODONTOLOGIA

BIOTECNOLOGIA

ENFERMAGEM
SECRETARIADO EXECUTIVO
SERVICO SOCIAL

NUTRICAO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ABI - LETRAS VERNACULAS

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

A Chave de Seguranga informada ndo foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

Nao foi possivel comprovar renda igual ou
inferior a 1,5 SM (um saldrio minimo e
meio)por conter dados de renda
inconclusivos.
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INSCRICAO
201035340532

201006861763

201024289492

201012132217
201001909542
201053090548
201001632516
201014378057
201004473637
201016842092

201043834120

CANDIDATO

ANGELO GABRIEL JESUS DA SILVA
SANTOS
ANNA BEATRIZ DE JESUS SILVA

ARLINDO LIMA JUNIOR

ATHILA SILVA SANTOS

ATILA SOUZA DOS SANTOS MENEZES

BEATRIZ AUGUSTA FRAGA SANTIAGO

BRENO NASCIMENTO DA SILVA

CUPERTINO

BRENO PEREIRA RIBEIRO

BRENON VICTOR CAMPOS JESUS

BRUNO RICARDO MAIA DOS SANTOS

CAMILA DE SANTANA SANTOS

CURSO
ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS

DIREITO

GASTRONOMIA

ENGENHARIA ELETRICA
ODONTOLOGIA

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
MODERNA OU CLASSICA
CIENCIA DA COMPUTACAO
PSICOLOGIA

MEDICINA VETERINARIA

CIENCIAS CONTABEIS

FISIOTERAPIA

RESULTADO
DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

CadUnico desatualizado desde 2019.

N3o foi possivel comprovar renda igual ou
inferior a 1,5 SM (um saldrio minimo e
meio)por conter dados de renda
inconclusivos.

N3do Informou Chave de Seguranca

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php
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INSCRICAO
201033656814

201008496048
201082534060

201008398764

201103899708
201002381642
201070789825
201052581893
201002238388
201009082078
201005197631

201097102598

CANDIDATO
CARLOS JEREMIAS BARROS NUNES

CATARINA SILVA DOS SANTOS

CINTIA MERCIA DE JESUS REIS

CLAUDIO ALVES DE ARAUJO

DANIEL DA SILVA COSTA

DANIEL DOS SANTOS PEREIRA

DANIEL HELOM LAGO DE LACERDA

NASCIMENTO

DANIELA GOMES DOS SANTOS

DANIELE ASSIS DA CUNHA

DAVI EMANUEL SOARES BARRETO

DAYANE SANTOS BRANDAO

DOUGLAS CERQUEIRA SARDINHA

CURSO
MEDICINA

ABI - GEOGRAFIA
PEDAGOGIA

COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO

DIREITO

ENGENHARIA ELETRICA
GASTRONOMIA
NUTRICAO

CIENCIAS CONTABEIS

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS

ABI - LETRAS VERNACULAS

CIENCIAS CONTABEIS

RESULTADO MOTIVO

INDEEFERIDO A Chave de Seguranca informada ndo foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

DEFERIDO

INDEFERIDO N&o Informou Chave de Seguranca

INDEFERIDO A Chave de Seguranga informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO Na&o Informou Chave de Segurancga

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
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INSCRICAO
201019055973

201013322080

201007456571

201013122670
201069810616

201021207539

201016269221
201058999966
201042658702

201015387180

201015100161

CANDIDATO
DOUGLAS ESPIRITO SANTO

DOUGLAS FREIXO

EDUARDO MACHADO GONCALVES

ELLEN FRANCINE SANTOS DOS SANTOS

ELVIRA SIMOES SANTOS

EMILLY VIEIRA LAVINSCKY

ESDRAS SANTOS ASSUNCAO

ESTEFANE SANTOS SILVA

ESTER PAULA SOUZA

FABIO SILVA FELIX

FILIPE DA SILVA TORRES

CURSO

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVAGAO

MEDICINA VETERINARIA

TERAPIA OCUPACIONAL

PEDAGOGIA
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,

TECNOLOGIA E INOVAGCAO
MEDICINA

TERAPIA OCUPACIONAL
MEDICINA VETERINARIA
PEDAGOGIA

MEDICINA VETERINARIA

ADMINISTRACAO

RESULTADO
DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

A Chave de Seguranca informada ndo foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranga informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

Nao foi possivel comprovar renda igual ou
inferior a 1,5 SM (um saldrio minimo e
meio)por conter dados de renda
inconclusivos
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INSCRICAO CANDIDATO CURSO RESULTADO MOTIVO

201088857077 FLAVIO DE SANTANA CONCEICAO COMUNICACAO SOCIAL DEFERIDO

201078908468 FLAVIO DOS SANTOS SILVA DIREITO INDEFERIDO A Chave de Seguranca informada ndo foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

201033108089 GABRIEL BARBOSA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO

201007113503 GABRIEL DE JESUS DOS SANTOS MEDICINA VETERINARIA DEFERIDO

201002910762 GABRIEL MOURA PORTELA OLIVEIRA ZOOTECNIA DEFERIDO

201015864105 GABRIEL SANTANA DA SILVA ENFERMAGEM DEFERIDO

201014680817 GABRIEL SIRON SOUZA DE MENEZES CIENCIA DA COMPUTACAO DEFERIDO

201024736153 GISLAINE EVELYN DOS SANTOS COSTA  SERVICO SOCIAL DEFERIDO

201087647446 GRACIANE DE OLIVEIRA DE JESUS FARMACIA DEFERIDO

201001086796 GUILHERME RYAN BRITO COSTA DIREITO DEFERIDO

201017591458 GUSTAVO PIRES RAMOS CERQUEIRA BIOTECNOLOGIA INDEFERIDO A Chave de Seguranca informada ndo foi

DOS SANTOS validada por

https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

201001813694 HEBERT ROBERT ALMEIDA DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO
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INSCRICAO
201014433514

201025536131

201026664320

201030987279
201005275973
201029421462
201017209499
201001736184
201102557554
201072045622

201078021296

CANDIDATO
HELLEN CERQUEIRA BRITO

HERNON DOS SANTOS CONCEICAO

HOSANA LIMA ALVES

IGOR SILVA DOS SANTOS

ISMAEL SANTOS DIMA GOMES

ISRAEL RIOS SANTOS

IURI CONCEICAO BARBOZA

IVILLE LAUANDA MATOS DE LIMA

MASCARENHAS

JACILENE SANTOS DE JESUS

JENNIFER SANTOS DE CARVALHO

JESIEL DE JESUS SILVA

CURSO
ABI - QUIMICA

ABI - GEOGRAFIA

FISIOTERAPIA

DIREITO

ENGENHARIA QUIMICA
COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO

ABI - QUIMICA
FARMACIA

SERVICO SOCIAL

ADMINISTRACAO

CIENCIA DA COMPUTACAO

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

A Chave de Seguranca informada ndo foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php
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INSCRICAO
201010807570

201101816845
201031264611
201008174181
201026111827

201068318553

201007418217
201014863520
201001841182
201005114479
201006482628
201095801746

201110328568

CANDIDATO
JHAMILE EVERLLY BAIA PEREIRA

JHEIVSON GABRIEL SANTOS PEREIRA

JOAO VICTOR DE SOUZA E SOUZA

JOAO VITHOR BRITO DOS SANTOS

JOHN CARLOS LEE SOUZA OLIVEIRA

JOYCE FERREIRA DE ANDRADE

JULIANA GREGORIO ALMEIDA

KAILANE NEPOMUCENO DOS SANTOS

KARINA SANTANA DA SILVA

KAYLANE DE JESUS SANTOS

KEILA SILVA SANTOS

KESSIA BATISTA SERRA

LAIS FRANCINE DE OLIVEIRA FERREIRA

CURSO
ABI - LINGUA ESTRANGEIRA

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS
BIOTECNOLOGIA
ENFERMAGEM

CIENCIA DA COMPUTACAO

PEDAGOGIA

ADMINISTRACAO
FARMACIA

FARMACIA
ENGENHARIA CIVIL
ADMINISTRACAO
MEDICINA VETERINARIA

ENFERMAGEM

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

N3o Informou Chave de Seguranga

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

Nao Informou Chave de Seguranca
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INSCRICAO

201027034218
201032765129
201012471771
201085332843
201052527128
201031085040
201078511288
201010204398

201012784512

201004850453
201030471282

201066543061

CANDIDATO

LAURIENE CARNEIRO PAIXAO

LEANDRO ROCHA PEREIRA

LIVIA MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS

LUCAS ALVES MONTEIRO

LUCAS CESPEDES VASCONCELOS

DUARTE

LUDIMILA SILVA CRUZ

LUIZ FERNANDO CERQUEIRA REIS

LUIZANE DE ALMEIDA

MAIRA BOMFIM DOS SANTOS

MARCELA GUEDES FERREIRA DA SILVA

MARCELLE OLIVEIRA DE JESUS SOUZA

MARCELO DE JESUS ALVES

CURSO
ABI - LETRAS VERNACULAS E
LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA
MEDICINA
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO
FARMACIA

ZOOTECNIA

ENFERMAGEM

ENGENHARIA QUIMICA

MEDICINA VETERINARIA

DIREITO

CIENCIA DA COMPUTACAO
ZOOTECNIA

ENGENHARIA ELETRICA

RESULTADO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por

https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu

_cadunico/form_valida.php
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INSCRICAO CANDIDATO CURSO RESULTADO MOTIVO

201076709793 MARCELO HILARIO DOS SANTOS SERVICO SOCIAL DEFERIDO
201008089488 MARCIO LUIS MOREIRA DE SENA ENGENHARIA ELETRICA DEFERIDO
JUNIOR
201045571951 MARCUS VINICIUS SILVA ENGENHARIA CIVIL DEFERIDO
MASCARENHAS
201025580600 MARIA CLARA DE JESUS SANTOS ADMINISTRACAO DEFERIDO
201111256669 MARIANE DOS SANTOS RODRIGUES ENGENHARIA MECANICA DEFERIDO
201001774748 MARLON DE ARAUJO SILVA ENGENHARIA ELETRICA DEFERIDO
201026266845 MATEUS DE MACEDO DA COSTA ABI - LETRAS VERNACULAS DEFERIDO
201010024143 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA PSICOLOGIA DEFERIDO
201016689931 MAYANE BARRETO DE JESUS ABI - CIENCIAS SOCIAIS DEFERIDO
201000193163 MIRIAN KAROLAYNE OLIVEIRA MEDICINA VETERINARIA INDEFERIDO A Chave de Seguranga informada ndo foi
FERNANDES validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php
201005943786 NATALI OLIVEIRA BONFIM MEDICINA VETERINARIA DEFERIDO
201066574645 NATALIA CARDOSO DOS SANTOS PSICOLOGIA DEFERIDO
201035090400 NATIELLE FAGUNDES DOS SANTOS DIREITO DEFERIDO
PEREIRA
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INSCRICAO
201019932270

201030217586
201001818677
201049730348

201031990652

201018637706
201108948443
201018689855
201122235264
201005521624
201007918828
201079831172

201039888338

CANDIDATO
NICHOLAS MACEDO FRANCA

PAULO GABRIEL NEVES MENEZES

PAULO VITOR ALVES MATOS

PEDRO BARRETO LESSA

PEDRO PAULO LEITE SILVA
ZAMLORENSI

RAFAEL BARBOSA LEAO

RAFAEL SANTOS DA RESSURREICAO

RAFAELA DE JESUS SANTOS

RAIANA SOUZA RAMOS SOARES

RAQUEL NATALIE FERREIRA REIS

REBECA DA PAZ PEREIRA MERCES

REGIANE DE JESUS SOUZA

REGIVAN OLIVEIRA BRANDAO

CURSO
ABI - GEOGRAFIA

ENGENHARIA MECANICA
DIREITO
DIREITO

ODONTOLOGIA

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
ABI - CIENCIAS SOCIAIS
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,
TECNOLOGIA E INOVACAO
PEDAGOGIA

ADMINISTRACAO

ABI - LETRAS VERNACULAS

TERAPIA OCUPACIONAL

CIENCIAS CONTABEIS

RESULTADO
INDEFERIDO

MOTIVO

Ndo Informou Chave de Seguranca

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
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INSCRICAO
201050326895

201012016733
201082476304
201004455907

201083735500

201018739551

201005077502

201018299887

201004383190
201002132797

201017853858

CANDIDATO
REYNALDO HENRICK ALEXANDRE

MENDONCA

ROBERTH FAGUNDES SANTOS
RODRIGO CORREIA BRANDAO
RONILDO ANDRADE NASCIMENTO DE

JESUS
ROSEANE LIMA PIA

RUAN DE SOUZA ALMEIDA

SANDY SANTOS MOTA

SARA RIBEIRO ARAUJO

SAYNARA BANDEIRA CAPARROSA

SILAS GABRIEL LAPA SANTANA SANTOS

SILAS LEVI BRUM MELO

CURSO
ODONTOLOGIA

CIENCIAS CONTABEIS

ENGENHARIA QUIMICA

ENGENHARIA ELETRICA

DIREITO

DIREITO

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS

FISIOTERAPIA

FARMACIA

ZOOTECNIA

ENGENHARIA MECANICA

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

A Chave de Seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php
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INSCRICAO
201016495354

201008793634
201112210509
201003197153
201005763655
201089078665
201014405033
201010951873

201070527092

201006685857
201010139214

201000715486

CANDIDATO
SINDY DE ALMEIDA ALENCAR

STEPHANE ARAUJO NASCIMENTO

TALITA LIMA DE OLIVEIRA

TAMIRES NUNES FARIAS

TARCILA SANTOS COELHO SANTANA

TASSIO IURE DANTAS DOS SANTOS

THAILANE DOS SANTOS SILVA

VANESSA SILVA BRAGA

VITOR SODRE SANTOS

VITORIA COSTA PINTO DOS SANTOS

WALTER LOPES MARTINS

WESLEY PINHEIRO DE MATOS

CURSO
NUTRICAO

PSICOLOGIA
ABI - CIENCIAS SOCIAIS
ODONTOLOGIA

ABI - LETRAS VERNACULAS
CIENCIAS CONTABEIS
INTERMSOPUNARENﬂqENOA,
TECNOLOGIA E INOVACAO

MEDICINA

MEDICINA

COMUNICAGAO SOCIAL
MEDICINA

PSICOLOGIA

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

Ndo Informou Chave de Seguranca

Nao foi possivel comprovar renda igual ou
inferior a 1,5 SM (um saldrio minimo e
meio)por conter dados de renda
inconclusivos

13 de 14



INSCRICAO CANDIDATO CURSO RESULTADO MOTIVO
201013132588 WILIAN HENRIQUE MUNIZ DOS ENGENHARIA ELETRICA INDEFERIDO A Chave de Seguranga informada ndo foi
SANTOS validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php
201006530657 YASMIM SANTOS DE JESUS ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS DEFERIDO

Salvador, 21 de agosto de 2021
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